
 

 

 

Verksamhetsberättelse 2020 
Företagarna Ragunda 

VISION Vi vill kunna överlämna ett land och ett samhälle till våra barn och barnbarn 
som är i bättre skick än det land som vi fick till skänks av tidigare generationer. 

 

SYFTE 
Företagarna erbjuder nätverk, kunskap och praktisk hjälp samt driver utvecklingen 
för ett bättre företagarklimat, så att företagare får rätt förutsättningar för att kunna 
utveckla sin verksamhet och nå sina mål. 



 

Verksamhetsberättelse 2020 
 
Styrelsen 
Ordförande:  Maud Herkules, Bispgården 
Övriga ledamöter: Carola Nilsson, Hammarstrand 

Jonas Amrén, Hammarstrand 
Janne Karlsson, Hammarstrand 

Suppleant:  Carola Engberg, Stugun 
 
 
 

Medlemsutveckling 
I början av året hade föreningen 24 medlemmar. 
Under året har vi värvat 7 nya och 0 har lämnat föreningen.  
 
Vårt medlemsantal per den sista december 2020 var 31. 
 
 

Lokalt företagarklimat 
Föreningen har deltagit i Ragunda kommuns arbete med att ta fram en plan för hur det 
lokala näringslivet ska stärkas och utvecklas. Föreningen har även, tillsammans med 
Företagarna Riks, varit aktiv på nationell nivå i arbetet att belysa de små företagens 
problem i spåret av coronapandemin. Bland annat har vi haft kontakt med en 
riksdagsledamot, skrivit debattartiklar och kommit med förslag om nationella åtgärder. 
 
 

Event och medlemsaktiviteter 
På grund av coronapandemin har föreningen endast deltagit på Vildhussgalan i 
Hammarstrand där vi presenterade Årets Företagare. Alla som velat har dock haft 
möjlighet att delta i de livesändningar som Företagarna Riks har distribuerat. 
 
 

Internt arbete och styrelsearbete 
Styrelsen har haft 5 styrelsemöten. 
 
 

Medlems- och rekryteringsarbete 
På grund av coronapandemin har rekryteringsarbetet i stort sett legat nere under 2020. 
 
 

Övrigt 
Företagarna är Sveriges största organisation för företagare.  
Företagarnas syfte är att erbjuda nätverk, kunskap och praktisk hjälp samt att driva 
utvecklingen för ett bättre företagarklimat, så att företagare får rätt förutsättningar för att 
kunna utveckla sin verksamhet och nå sina mål.  
Organisationen är medlemsägd, medlemsstyrd och partipolitiskt obunden.  
Vi representerar omkring 60 000 medlemmar, varav omkring 750 i Jämtland-
Härjedalen.  
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